

1	2	3	4	5	6	7
		armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)				
	7123010010200	Betonist	h-om	5.9700	54,00	322,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.4000	54,00	75,600
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301.0000	1,35	416,509
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de ru 7-30 mm	m3	0.6780	243,00	168,885
	1421102200587	Nisip sortat spalat de ru si lacuri 0.0-7.0 mm	m3	0.7400	143,00	108,455
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0.3250	45,00	14,625
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.6000	24,50	14,700
	3410520001373	Automacara 5 t	h-ut	0.1500	0,00	0,000
8	C1.18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (1 ml = 7.07 kg)	kg			14,380 11,070
	7214240021810	1 acatus CM	h-om	0.1900	54,00	10,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	54,00	0,270
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	54,00	0,540
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	13,50	0,135
	277527630988680 80	Confectii metalice inglobate in beton Teava 80x80 L=90	m		21,00	2,970
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	41,00	0,205
9	CN29C	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile medii, executate manual	t			566,717 313,217
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5.8000	54,00	313,217
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	4.0000	27,00	108,000
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	3.5000	38,00	133,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2.5000	5,00	12,500
10	CO04B1	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta cu scinduri de rasinoase geluite de 30x120 mm Scinduri de rasinoase, Lemn din specii tare, uscata 90%	m			73,350 52,380
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.1000	54,00	5,400
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.7200	54,00	38,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54,00	8,100
	2010102903495	Scinduri de rasinoase, Lemn din specii tare, uscata 90%	m3		5.200,00	18,720
	2873145887000s	suruburi	kg	0.0500	45,00	2,250
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			71,726 54,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	54,00	54,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	34,00	6,120
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1200	32,00	3,840
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	27,00	3,240
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.1700	17,80	3,026
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5,00	0,250

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

[Handwritten signature]